
平成27年 7月 

ご請求書様式変更のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社「請求書」につきまして掲載方法、紙面レイアウトの見直しを行

い、下記のように変更させて頂くことになりましたのでお知らせ申し上げます。  

変更に際して、何かとご丌便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご

了承の程お願い申し上げます。 
 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

                 ●変更日 

                平成27年8月以降発行の請求書より 

                 ●請求項目を分類致します。 

                   分類項目   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
以上 

15-0712 

 

 

委託検査 

医療用具 

体外診断薬 

医療機器 

消耗品・他 

旧請求書 

新請求書 


